Custodia BookSlim Universale per smartphone fino a 6,8" (170x80mm
max)
Codice Articolo: TEBOOKSLIMUN68K
Custodia BookSlim, linguetta magnetica, con porta carta di credito, colore nero, per
Smartphone fino a 6,8 pollici
La cover universale SBS è dotata di chiusura magnetica per assicurarsi che lo smartphone sia protetto a 360° anche quando lo
posizioniamo in zaini e borse. All’interno ha una tasca in modo che puoi inserire le carte di credito, i biglietti del tram o tanto altro.
La cover è universale è può essere usata su tutti i dispositivi fino a 6,8 pollici (170x80mm max).
Caratteristiche:
Chiusura magnetica
Piega per abilitare la fotocamera
Tasca per carte
Fino a 6,8 pollici (170x80mm max)
Custodia BookSlim Universale per smartphone fino a 6,8" (170x80mm max)
Codice Articolo: TEBOOKSLIMUN68K
Dati tecnici
Colore: black
EAN: 8018417343643
Codice Articolo: TEBOOKSLIMUN68K
Peso: 80 g
Aggancio: Con adesivo
Tipo: Custodia protettiva
Materiale: PU
Materiale interno: Morbido ed antigraffio
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 150 mm
Altezza Pack: 180 mm
Peso Pack: 130 g
Larghezza Inner: 120 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 530 mm
Altezza Inner: 240 mm
Peso Inner: 840 g
Larghezza Master: 490 mm
Qtà Master: 72
Altezza Master: 260 mm
Peso Master: 10875 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it